
Kupní  smlouva

uzavřená podle ustanovení fi 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen,,Smlouva")

Kupující:  Ostravskáuniverzíta

Fakulta:  Lékařskáfakulta

sídlo:  Dvořákova 138/7, 702 00 0strava

zastoupená:  doc. MUDr. Rastislav Mad'ar, PhD., MBA, FRCPS -  děkanem Lékařské

fakulty Ostravské univerzity

IČ: 61988987

DIČ: CZ61988987

bankovní spojení:  ČNB Ostrava

č.účtu:  931761/0710

(dále jen,,Kupující"  nebo,,OU"  nebo,,Zadavatel")

Prodávající: Altíum  International  s.r,o,

sídlo:  Na Jetelce 69/2, Praha 9-190  00

zapsaná  v obchodním  rejstříku u Městského  soudu v Praze, oddíl C, vložka 70568

zastoupená:  RNDr. Karlem Vranovským,  CSc, - jednatelem

IČ: 25791079

DIČ: CZ25791079

bankovní spojení:  Raiffeisenbank  a.s.

č.účtu:  16499002/5500

(dále jen,,Prodávajcí")

1, Základní  ustanovení

Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávaďho řízeni na veřejnou zakázku  prostřednictvím

dynamického  nákupního  systému.

2. Předmět  koupě

2,1, Předmětem této Smlouvy  je dodávka chemikálií pro projekt LERCO specifikovaných  v Příloze č.

1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen,,zboží")  a financovaných  z prostředků

Operačrího  programu  snázvem  Spravedlivá transformace s názvem  Life Environment

Research Center  Ostrava (dále jen,,LERCO")  s reg. č. CZ.10.03.01/OO/22003/0000003.

2,2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu zboží. Kupujíď  se zavazuje zboží převzít a zaplatit

Prodávajcímu  kupní cenu.

2.3. Závazek prodávajícího  předat zboží zahrnuje také dopravu zboží na rmsto dodánt

2,4, Minimálni doba exspirace zboží musi být 6 měsíců ode dne jejiho dodání kupujcímu.

Nedodrženi  této podmínky  je považováno  za podstatnou vadu.

2.5. Prodávajíď  prohlašuje, že:

2.5.1. je výlučným vlastríkem  zboži,

2.5.2. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované),

2.5.3. zboží má vlastnosti, které si smluvm strany ujednaly a nem-lí takového ujednání, takové

vlastnosti, které Prodávajici  nebo výrobce popsal nebo které Kupující mohl očekávat

s ohledem na povahu zboží,

2.5.4. zboží vyhovuje požadavkům  obecně závazných právních předpisů,

2.5.5. zboží je prosto jakýchkoli  vad, a to i právních.



2,6. Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické

normy a ekologícké požadavky a veškeré použité obaly budou šetrné k životnimu prostředi,

tedy budou recyklované  nebo recyklovatelné.

3. Lhůta,  místo  a způsob  plnění

3.1. Prodávající je povinen předat předmět koupě nejpozději do 5 týdnů  ode dne nabytí účinnosti

této smlouvy.

3.2. Místem předání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. Iistopadu 1790, 708 00 0strava  (dále

také,,místo  plnění"  nebo,,místo  dodání").

3,3, Osobou oprávněnou za Prodávajcího je Mgr. Jan Langer, e-mail: jan.lanqer@hpst.cz, tel.:
739065914

3.4. Osoba odpovědná za převzeti zboží je Mgr. Daniela Gachová, e-mail: daniela.gachova@fno.cz,
te1.:597372098.

3,5. Předání zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob Prodávajďho  a Kupujícího na

protokolu o odevzdáni  zboží s uvederím  data odevzdání  zbožL

3.6. Kupujci  po převzeU zboži provede kontrolu zjevných vad, především doby exspirace dle čl. 2.4.

této Smlouvy. Zjistí-li Kupující, že zboží má vady, oznámi to Prodávajíďmu nejpozději

do 5 pracovních dnů ode dne předám zboží. Neučiní-li tak má se za to, že Kupující zjevné vady

nezjistil.

3.7. Kupujci  nerí povinen převzít neúplné zboží, nebo zboží které vykazuje vady, i když se jedná o

vady, které by samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebránily řádnému užívání zboží nebo jeho

užívárí podstatným způsobem neomezovaly  (dále jen,,vady").  Nepřevezme-li  Kupujíď zboží

z tohoto důvodu, nebo do 5 pracovních dnů vytkne zjevné vady, hledí se na dané zboží, jako by

Prodávajícím nebylo předáno a Prodávajíci  je v prodlení oproti Ihůtě dle čl. 3.1. Smlouvy se

všemi důsledky, které jsou s tím spojeny. Kupující umožní Prodávajiďmu  vyzvednutí  vadného

zboží z místa plněm na základě předchozí dohody o termínu vyzvednutí. Předání vadného

zboží zpět Prodávajcímu  bude mezi smluvními stranami potvrzeno protokolem o předání a

převzetí.

3.8, Pokud Kupujicí převezme zboži s vadami, budou tyto sepsány do předávacího  protokolu. Tyto

vady se Prodávající zavazuje odstranit bezodkladně,  nejpozději však do 5 dnů. Odstranění vad

bude mezi smluvními  stranami potvrzeno protokolem o předání a převzett

4, Cena a platební  podmínky

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě dle čl. 3 této Smlouvy byla stanovena s odkazem na

nabidku Prodávajicího  ve výši:

cena bez DPH

(Kč)

DPH

(Kč)

cena  včetně  DPH

(Kč)

58 999 1l 126,19 70125,19

4,2. Položkový rozpočet  celkové kupní ceny je Přílohou č. 1 této Smlouvy.

4,3, Sjednaná kupní cena je konečná a nerí možné ji překročit. Prodávající prohlašuje, že kuprí

cena obsahuje veškeré nutné náklady spojené s řádným a včasným splněním závazků dle této

Smlouvy, zejm. s řádným předáním zboží Kupujícímu a souvisejcím  plněním dle čl. 2.3. této

Smlouvy.



4.4. Sjednané jednotkové ceny je možné změnit pouze pokud v průběhu platnosti této Smlouvy

dojde ke změnám sazeb DPH podle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve

zněrí  pozdějších předpisů (dále jen,,zákon  o DPH").

4,5. Platba bude uskutečněna  na základě daňového dokladu vystaveného  Prodávajícím po převzetí

zboží Kupujícím se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat  náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona

č. 563/"1991 sb., o účetnictví, ve zněrí pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Daňový doklad bude dále obsahovat  soupis jednotlivého  zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy a

rovněž údaj, že zboží bude hrazeno z prostředků  Operačního  programu  s názvem

Spravedlivá  transformace  (dále jen ,,LERCO")  s názvem Life Environment  Research

Center  Ostrava  s reg. č, CZ,10,03,01/00/22003/0000003.

4,7. Daňový doklad nesplňujiď  předepsané náležitosti bude Kupujicím vrácen do dne splatnosti

daňového dokladu k opravě s tím, že Ihůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení

opraveného či nově vystaveného daňového dokladu. Kfaktuře  bude přiložen  dodací list

s uvedením  názvu a ceny  zboží.

4.8. Prodávajcí  je povinen  zasilat  faktury  elektronickými  prostředky  na adresu

financni.uctarna@osu.cz.

4.9. Povinnost Kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem odepsám příslušné částky z účtu

Kupujíďho.

4.10. Prodávající přebirá riziko nebezpečí změny okolností ve smyslu fi 1765 odst. 2 zákona č.
89/2012 sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,občanský  zákoník").

4;1'1. Kupující neposkytne  Prodávajícímu  žádnou zálohu.

5. Smluvní  pokuty

5.1, V případě prodlení Prodávajciho  s předáním zboží nebo jeho části Kupujícímu je Kupujci

oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvm pokutu ve výši 1 % zcelkové  kuprí ceny

nedodaného  zboží za každý i započatý  den prodlerrí, min. však 500,- Kč bez DPH za každý den

prodlení.

5.2, V případě prodlení Prodávajícího  s plněním Ihůt vztahujcím  se k záruce a vadám v čl. 7 této

Smlouvy je Kupujcí  oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 Kč za

každý i započatý  den prodlenL

5,3, Vpřípadě  prodleni Kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému termínu jeProdávajď

oprávněn požadovat  na Kupujcím  smluvní pokutu ve výši O,05 % z dlužné částky bez DPH

za každý i započatý  den prodleni.

5.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění Kupujícího požadovat  náhradu

škody způsobenou porušením povinnosti ze strany Prodávajicího,  které je zajištěno smluvni

pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnuUm soudu.

5.5. Smluvní pokuty jsou splatné na písemnou výzvu.

6. Nebezpečí  škody  na zboží  a přechod  vlastníctví

6.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího v okamžiku jeho

převzeti Kupujícím.

7. Záruka  za jakost

7.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li  této Smlouvě, je neúplné či nefunkční.



7.2. Práva Kupujcího  z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době jeho předání, v době

mezi předáním zboží a počátkem běhu záručm doby nebo v záruční době. Převezme-li Kupující

zboží s vadami dle bodu 3.8. této Smlouvy, záručm doba na zboží začne běžet až okamžikem

odstraněm  všech vytknutých vad.

7.3. Smluvní strany sjednávaj,  že zboží bude odpovídat  této Smlouvě i po smluvenou záruční dobu.

7.4. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž záruční doba čim
minímálně 6 kalendářních  měsíců  ode dne převzeU zbožL

7.5. Požadavek  na odstranění  vad Kupujíď  uplatrrí u Prodávajciho  nejpozději posledrí  den záruční

doby, a to oznámením kontaktní osobě Prodávajcího  v písemné podobě nebo elektronicky  na

e-mail kontaktní osoby (dále také jen,,reklamace").l  reklamace odeslaná Kupujicím posledni

den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci Kupujíď uvede alespoň popis

vady a/nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit.

7.6. Prodávajíď  se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovnich dnů ode dne jejího doručerí

písemně oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak Prodávajíď  v uvedené Ihůtě

neučiní, má se za to, že reklamaci uznává, a že vadu odstram v souladu s touto Smlouvou.

7.7. I v připadech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranít. V takovém případě

Prodávajiď Kupujícího pisemně upozorní, že se vzhledem k neuznárí reklamace bude

domáhat  úhrady nákladů na odstraněm vady od Kupujícího.

7.8, Pokud Prodávajicí  reklamaci neuzná, může být jej  oprávněnost  ověřena znaleckým posudkem,

který obstará Kupující. V případě, že reklamace bude Umto znaleckým posudkem označena

jako oprávněná, ponese Prodávajíď i náklady na vyhotoveni znaleckého posudku. Právo

Kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručeni reklamace

Prodávajícímu.  Prokáže-li se, že Kupujíci reklamoval  neoprávněně, je povinen  uhradit

Prodávajicímu  prokazatelně  a účelně  vynaložené  náklady  na odstraněni  vady, které

nepřesáhnou  cenu obvyklou.

7.9. Reklamované vady se Prodávající zavazuje odstranít v souladu s uplatněným právem

Kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení reklamace, a to i v

případě, že odstraňování  vady provede Prodávajcí  třeti osobou, pokud nebude smluvními

stranami písemně dohodnuto jinak. V případě opravy proběhne jej  zahájem nejpozději do 5

pracovních drí  od jejho  uplatnění.

7,10. Smluvní strany se zavazuj  poskytovat si navzájem při odstraňování vad zboží veškerou

potřebnou součinnost  tak, aby byly vady řádně a včas odstraněny. Prodávající  je povinen zejm.:

7.10.1. v pňpadě odstraněni vady dodánim nového nebo chybějiciho  zboží dodat nové či

chybějící  zboží na tutéž adresu, kde bylo Kupujicímu odevzdáno původní zboží,

7.10.2. převzit zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, k opravě v místě, kde bylo

Kupujcímu  odevzdáno, a po provedení opravy opravené zboží opět v tomto místě

předat Kupujícímu.

Převzetí zboži k odstraněni  vad a následné předáríí zboží po odstranění vad proběhne vždy v

pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi Prodávajícim a Kupujicím

dohodnuto  jinak.

8. Ostatní  ujednání

8.1, Kupujďjepovínnýmsubjektemdlezákonač.340/2015Sb.,oregístrusmluv(dáIejen"zákono

registru smluv"). Prodávajcí  bere na vědomí a výslovně souhlasí s Um, že tato Smlouva včetně

všech jejích změn a dodatků podléhá uveřejnění v Registru smluv (informačni  systém veřejné

správy, jehož správcem je Ministerstvo  vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění této

Smlouvy dle příslušného  zákona o registru smluv.



8.2. Kupujici  zveřejní Smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle odstavce 8.1. tohoto článku v

plném znění. V případě, že Smlouva nebo dodatek obsahuje utajované informace, obchodní

tajemství dle q 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujcích  svobodný přístup k

informaďm  (dále jen,,chráněné  ínformace"), je Prodávající povinen nejpozději v den uzavřeni

Smlouvy tuto skutečnost  sdělit Kupujícímu, tyto informace přesně identifikovat  a kvalifikovat

právni důvod jejich ochrany. Tyto části Smlouvy (chráněné informace) pak Kupujícím nebudou

uveřejněny. Vopačném  pňpadě je Prodávajíci seznámen se skutečnosU, že zveřejnění

Smlouvy v plném znění dle citovaných  zákonů se nepovažuje za porušení obchodního  tajemství

a že Smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a Prodávající s jejím zveřejněním

výslovně souhlasL

8.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v

Registru smluv.

8.4. Prodávajcí je dle ustanovení fi 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finančni kontrole ve
veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit  při výkonu ťinanční kontroly.

8.5. Prodávající  je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 sb., o účetnictví, a

zákon č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty), min. však do roku 2037. Tyto doklady budou

uchovávány  způsobem stanoveným platnými právními předpisy. Subjekty oprávněné k výkonu

kontroly mají právo přístupu i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících  dokumentů, které

podléhají ochraně podle zvláštních právrích  předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované

skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např.

zákonem č. 255/2012 sb., o kontrole (kontrolm řád), v platném znění). Oprávněm kontroly dle

předchozí věty se vztahuje i na připadné poddodavatele  Prodávajíciho,  o čemž je Prodávajíci

povinen tyto své poddodavatele  poučít.

s.e. Ve věcech touto Smlouvou  výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit

ustanoveními  obecně závazných právních předpísů, zejména občanským  zákoníkem a předpisy

souvisejícími.

8.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech  s platností originálu a každá ze smluvmch stran

obdrží po jejich podpisu jedno vyhotoven5 pokud je Smlouva uzavřena v listinné podobě.

s,s. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými  oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran, to neplatí pro čl. 3.3 a čl. 3.4 této

smlouvy, ve kte$ch Ize jednostranně měnit nebo doplňovat kontaktní osoby, a to na zákíadě
písemného  oznámení  příslušné smluvní strany.

s.g. Prodávajíci  se zavazuje zajistit v rámcí plnění této smlouvy legálm zaměstnávání  osob a zajistí

pracovníkům  podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými

a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňuj

alespoň minimální standardy stanovené  pracovněprávními  a mzdovými předpisy. Prodávající je

povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanoverí  smlouvy i u svých poddodavatelů.

Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné

porušem smlouvy s možností odstoupení Kupujcího  od této smlouvy. Odstoupení od této

smlouvy je v takovém připadě účinné doručením písemného oznámerrí o odstoupení od

smlouvy druhé smluvní straně.

8.10, Kupujcí  je vůči Prodávajícímu  oprávněn odstoupit  od smlouvy, nebo jakékoliv  její části, pokud

Kupující jakýmkoli způsobem pozbude svého práva vynakládat finanční prostředky na úhradu

ceny za předmět plnění, nebo toto právo bude jakkoliv  omezeno, či zkráceno. Zejména půjde o



připady, kdy poskytovatel finanční podpory (např. orgán Evropské unie, ústředm orgán státní
správy, územně samosprávný celek) bud'to podporu vůči kupujícímu neposkytne vůbec, nebo ji

jakkoliv sníží (zkrátí), nebo prohlásí podporu, či její část za neuznatelnou (nebo nezpůsobilou) k
hrazení ceny za předmět plnění. Jestliže nastane kterýkoli zuvedených případů, právo

Prodávajďho  na náhradu pňpadné škody, nebo újmy je zcela a od počátku vyloučeno. Tímto
není dotčeno právo prodávajicího na vypořádání v souladu s přislušnými právnímí předpisy.

8.11. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní spojerí, které bude do
tuzemské banky, a které bude mit v době vystaveni a splatnosti faktury zveřejněno správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, tak, jak to vyžaduje zákon o DPH, aby se
Kupující nedostal dopozice  ručitele za odvod DPH zaProdávajícího  zdůvodu  platby
na nezveřejněný či na zahraniční bankovní účet.

8.12, Pokud se Prodávajcí do data splatnosti faktury stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve

smyslu ustanoven fi 1 06a zákona o DPH a Kupujíci se tak dostane do pozice, kdy dle zákona o
DPH ručí za odvod DPH ze strany Prodávajcího, je Prodávajíď povinen o této skutečnosti
Kupujíciho bezodkladně informovat.

8,13, Pokud se Kupujď  dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod DPH za Prodávajiďho

(např. z důvodů popsaných v bodě 8.11. nebo 8.12. tohoto článku), je Kupující oprávněn uhradit
Prodávajícímu hodnotu faktury pouze ve výši bez DPH a DPH odvést na účet místně
příslušného správce daně Prodávajícího a Prodávající stímto postupem souhlasí. Dále

v případě, že nastanou skutečnosti uvedené v bodě 8.11. tohoto článku, má Kupujíď také právo

pozastavit platbu celé částky závazku, a to do doby, než mu Prodávající sdělí číslo takového
bankovrího účtu, který je veden v české bance a je zveřejněn správcem daně. Závazek se Um
v obou případech považuje za splněný řádně a včas a Kupující se nedostává do prodlení
s úhradou.

8.14. Kupující si dále vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané

hodnoty podle 5109a zákona o DPH. V případě, že nastanou okolností umožňující Kupujďmu

(příjemci zdanitelného plnění) uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle fi 109a zákona o
DPH, bude Kupující (příjemce zdanitelného plnění) o této skutečnosti Prodávajícího
(poskytovatele zdanitelného plnění) informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně
bude příslušná výše DPH zaplacena na osobní depozitní účet Prodávajďho  (poskytovatele

zdanitelného plnění) vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu

splatnosti. V případě, že Kupující (př5emce zdanitelného plnění) institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednárím uplatni, bude tato úhrada
považována za splněrí části závazku Kupujcího (příjemce) odpovídajiciho pňslušné výši DPH

sjednané jako součást sjednané ceny za zdaniteíné plněni. Závazek Kupujiciho zaplatit

sjednanou smluvní cenu včetně DPH (základ daně na účet určený dodavatelem a příslušnou
DPH na depozitrí účet vedeny u mistně příslušného správce daně dodavatele, v rámci zajištěrí

daně) se tímto považuje za splněný řádně a včas a Kupujcí se nedostává do prodlení s
úhradou. Použití institutu zajištěni daně je na rozhodnutí Kupujcího (příjemce zdanitelného

plnění), který musí před realizací úhrady závazku z titulu poskytnutého plnění vyhodnotit

případná rizika ručení za daň nezaplacenou dodavatelem. Kupující nepotřebuje k uplatnění
institutu zvláštního zajištění daně souhlas Prodávajícího.

8,15. Ustanovení8.11.až8.14.setýkajíProdávajicího,kterémujepřiděIenočeskéDIČ.

8.16, Prodávajcí je povinen Kupujicimu uhradit veškerou škodu, která mu vznikne nedodrženim

povinností uvedených výše v tomto článku, a navíc je Kupujcí oprávněn odstoupit od této
Smlouvy. Odstoupení se stává účínným dnem jeho doručení Prodávajícímu.



8,17. Nedílnou součástí smlouvy  jsou níže uvedené přílohy. V pňpadě rozporu mezi zněním smlouvy

a její přílohou bude použito znění přílohy.

8.18. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena vUsni či za nápadně

nevýhodných  podmínek a na důkaz této skutečnosti  ji podepisují.

Příloha:

Příloha č. 1-  Specifikace  předmětu plnění

Za Kupujcího  dne............ Za Prodávajcího  dne: dle el. podpisu

doc, MUDr. Rastislav  Mad'ar, pho.,  MBA, FRCPS

děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity

Ing. Naděžda  Jeřábková,  v z.

obchodní  ředitelka  Altium  International

s.r.o.



?oložka  č. Název  mateííálu speďfikace
%známka  k

balenl

Požadovaný

počet  kusů

Dodavatelem  nablzené

plněnl  iobchodní

název/kaíalogové  člslo)

Nabldková  cena  za

balení  bez DPH (Kčl

Nabldková  cena

celkem  bez  DPH IKč)
PoznámkV

I 14gh  Seniítivíty  RNA  5cíeenTape  i5%7-5579)

Syíém  pío  účinnou  a ipolehlivou  iepaíaci  vioíků

RNA. Eukazoíic  ůí  Píokaryoíic  Toíal  RNA QI_.

Peak seni:iiv:ty  íoo  pg/uL  Quanílíaíive  Range

501)-1[)01I11I1 pg/líL  Kompaíibilnl  i High Seniiíivi5

IINA ScíeenTape  Sample  Buffeí  15067-5580).

ManufaduícAgilent  caí.no.  5067-5579.

16  uses peí

scíeenTape
I

High  Sensiíiviíy  RNA

5cíeenTape  /  51I167-5579
potíebujeme  pťeiný  typ  íeagencie  pío  kompaííbilitu  s pílstíojem  Tapaštation

2 Hígh  Sensííívíty  RNA  5cíeenTape  Sample  Buffer  i%67-5511ů)

Pufí  pío účinnou  a ipolehlivou  iepaíaci  vzoíkŮ

RNA Peak Senilílvity  I[XI  Pg/llL  Kompaíibilnl  i

Hlgh SeniiíivRy  RNA ScíeenTape  i5067-55791.

ManuhduíeíAglleni  caí.no.  %67-5580.

I

High  Seni  RNA

ScíeenTape  Sample

Buffeí  / 5067-5580

poďebujeme  píeinýtyp  íeagencie  pío  kampaííbilitu  s pílíojem  TapeStation

3 High  Sensitivíty  Dl(l)ů  ScíeenTape  i5(167-5584)

Syíém  pío  účinnou  a ipolehlivou  iepaíad  vzoíků

DNA od 35 do 1(X)O bp. Quanííl'aiive  Range 1l}

1000  pg/liL  Kompaíibilnl  i High Senilíivity  (I1IXX)

Reagants  15067-5S851.  ManuThduíeí  Agilení.
>tno.  %67-5584.

16  uies  peí

s(íeenTape
2

High  Sensiíivity  DIOOO

ScíeenTape  / 5067-5584
potíebujeme  přeiný  typ  íeagencie  pío  kompaíibilitu  s pílstíojem  TapeStation

4 High  Sensitlvity  DIOI)O  Reagents  (5ů67-5585)

Reagencie  Ipuf  a laddeíl  llíO účinnou  a
ipolehlivou  sepaíad  vzoíkŮ DNA od 35 da I(KX)

bp. Quanďíaíive  Range 1D4000  pg/liL
Kompatlbilní  s High Sensiíivity  DlOOů ScíeenTape

i5os7-55M1.  Manuhduíer  Agileni,  caí.no.  5067-
558S.

2
High  Sensiíivity  DlOOí]

Reagenti  / 5067-55í15
potíebuieme  píesný  t'/p  íeagencie  pío  k0mpaíibílitu  s pílííojem  TapeStatíOn

s CD56  RPE, done  CS.9
monodonal  antlbody,  manuhiduíeí  Dako, calno.

R72511)1; fluaíophoíe  RPE, clone  C5.9
"DPH  12  % I

Mo  a Hu CDS6/RPE,  cl

C5 9 I R725)1)1-2
potíebuieme  píeiný  typ  íeagencie  pro  zachovánl  koníinuity  výsledků

CeIkovánabídkoiácenaveíejnézakázky  58999Kč


